

ÅRSREDOVISNING

för

Umigame AB

Org.nr. 556524-0917

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Umigame AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 23 febr 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala 2023-02-23


Anita Wilén-Koort

ÅRSREDOVISNING

för

Umigame AB

Org.nr. 556524-0917

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt tjänster inom illustration och grafisk design, inom research och journalistisk, bild- o textproduktion samt konsultverksamhet kring finansiering, affärs- och marknadsplanering.

Företagets säte är Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning och resultat blev avsevärd högre än det föregående året, beroende på ett längre uppdrag inom konsultverksamheten under större delen av året. Detta uppdrag sträcker sig även över helåret 2023, vilket medför ett stabilt kassaflöde även under 2023. Omsättningen inom illustration- och grafisk designdelen är svårare att prognostisera, men förväntas öka något under 2023 jämfört med 2022.

Följaktligen förväntas företagets omsättning under 2023 hamna på åtminstone nivå med omsättningen 2022, medan resultatet kommer att vara något lägre pga något ökade rörelseomkostnader.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 289 815	555 656	1 657 601	123 789
Resultat efter finansiella poster	585 997	-89 001	755 690	-170 134
Soliditet (%)	61	64	56	61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	377 962
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-150 000
Årets resultat			349 690
Belopp vid årets utgång	100 000	0	577 652

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	227 962
Årets resultat	349 690
	<u>577 652</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	217 652
	<u>577 652</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 360 000,00 kr. vilket motsvarar 360,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

0650090500700
2023030600590

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 289 815	555 656
Övriga rörelseintäkter		15 044	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 304 859</u>	<u>555 656</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 654	-22 725
Övriga externa kostnader		-155 291	-119 437
Personalkostnader	2	<u>-555 961</u>	<u>-502 495</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-723 906</u>	<u>-644 657</u>
Rörelseresultat		580 953	-89 001
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 950	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 109	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-15</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>5 044</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		585 997	-89 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-145 000</u>	<u>84 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-145 000</u>	<u>84 000</u>
Resultat före skatt		440 997	-5 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 307	0
Årets resultat		<u>349 690</u>	<u>-5 001</u>

202303060591

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

411 095

0

Andra långfristiga fordringar

4

2 787

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

413 882

0

Summa anläggningstillgångar

413 882

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

152 874

263 044

Övriga fordringar

5 197

92 967

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 269

14 223

Summa kortfristiga fordringar

169 340

370 234

Kassa och bank

Kassa och bank

771 546

443 578

Summa kassa och bank

771 546

443 578

Summa omsättningstillgångar

940 886

813 812

SUMMA TILLGÅNGAR

1 354 768

813 812

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

227 962

382 963

Årets resultat

349 690

-5 001

Summa fritt eget kapital

577 652

377 962

Summa eget kapital

677 652

477 962

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

50 000

Övriga obeskattade reserver

145 000

0

Summa obeskattade reserver

195 000

50 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

91 307

86 077

Övriga skulder

317 921

143 854

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 888

55 919

Summa kortfristiga skulder

482 116

285 850

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 354 768

813 812

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2 2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	411 095	0
Utgående anskaffningsvärden	411 095	0
Redovisat värde	411 095	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets förändring	2 787	0
Utgående anskaffningsvärden	2 787	0
Redovisat värde	2 787	0

Uppsala

2023-02-23


Anita Wilén-Koort

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Malin Modig 